## 32.

<b>32A. Halle 76, fol. 114r.</b>	<i>Berlin 661, fol. 164r; PL 647, fol. 73v; Ross. 1035, fol. 20v; VL 4990, fol. 23r; Kassel 59, fol. 57r; Regest: Nova Alamanniae 2/2 S. 782 Nr. 1356.</i>
Item eodem anno reservavit usque ad suum beneplacitum fructus pro toto tempore vacationis omnium <beneficiorum> vacantium in curia vel in posterum vacaturorum. Littera „Attendentes gravia“.	ATTENDENTES <sup>a</sup> . Reservat redditus primi anni omnium beneficiorum vacantium et vacaturorum in curia usque ad beneplacitum ipsius.

<sup>a</sup> Attendentes *Berlin 661, PL 647, Ross. 1035, Kassel 59, VL 4990*

**32B. Bonn 871, fol. 11v-12r; IM 1295; RV 130 Rubr., fol. 6r Nr. 159; RV 130, fol. 31vb-32rb; VL 1171, fol. 108r-108v; VL 2548, fol. 50va-50vb; Mainz 463, fol. 63r-63v; Druck: Benoît XII, Lettres closes ... à la France Sp. 1f. Nr. 1; Regest: Lettres de Benoît XII S. 1 Nr. 1. Zur weiteren Überlieferung vgl. BROWN, Extravagantes S. 406-411 Nr. 7.**

RESERVATIO FRUCTUUM ET REDDITUUM OMNIUM BENEFICIORUM VACANTIUM VEL VACATURORUM APUD SEDEM APOSTOLICAM AD CAMERAM PAPE<sup>a</sup>.

Benedictus episcopus servus servorum Dei. Ad futuram<sup>b</sup> rei memoriam. Attendentes gravia et importabilia<sup>c</sup> expensarum onera, quibus Camera nostra incessanter premitur supra vires<sup>d</sup>, et volentes eius<sup>e</sup> necessitatibus utique grandibus de aliquali subsidio pro eisdem oneribus<sup>f</sup> supportandis utilius<sup>g</sup> providere<sup>h</sup>, fructus, redditus et proventus omnium et singulorum beneficiorum ecclesiasticorum nunc<sup>i</sup> apud sedem apostolicam vacantium et vacaturorum in antea, etiamsi dignitates, personatus vel officia fuerint et curam habeant animarum - ecclesiis cathedralibus et monasteriis conventualibus ac beneficiis ex causa permutationis resignatis vel resignandis dumtaxat exceptis - pro toto tempore vacationis eorum usque ad nostrum beneplacitum reservamus tenore presentium et eidem Camere deputamus, non obstantibus exemptionis<sup>j</sup> aut quibusvis<sup>k</sup> aliis privilegiis, gratiis seu litteris apostolicis quibuscumque personis aut locis<sup>l</sup> sub quacumque<sup>m</sup> forma vel expressione verborum ab eadem sede concessis, etiamsi de illis esset specialis et expressa ac<sup>n</sup> de verbo ad verbum in presentibus mentio facienda, seu statutis vel consuetudinibus<sup>o</sup> contrariis<sup>p</sup> ecclesiarum et monasteriorum, in quibus beneficia<sup>q</sup> fuerint supradicta, et, ut<sup>r</sup> fructus, redditus et proventus huiusmodi melius et fidelius<sup>s</sup> ad utilitatem eiusdem Camere colligantur<sup>t</sup>, dilecto filio magistro Iohanni de Coiordano<sup>1</sup> canonico Biterrensi<sup>u2</sup> capellano et thesaurario<sup>v</sup> nostro damus presentibus in mandatis, ut<sup>w</sup> per se vel alium seu alios, de quibus sibi videbitur, super hiis per eum deputandos<sup>x</sup> eosdem fructus<sup>y</sup>, redditus et proventus nomine dicte Camere colligat et percipiat diligenter, contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo<sup>z</sup>, non obstantibus omnibus supradictis seu si aliquibus communiter vel divisim ab eadem sit sede<sup>aa</sup> indultum, quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam<sup>bb</sup> ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre reservationis et deputationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noviter incursum. Datum Avinione, VI idus ianuarii pontificatus nostri anno primo<sup>cc3</sup>.